
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi” 
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545 

Sito web: www.istitutofiocchi.it 
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it 

Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA  

 
 

 

  Pagina 1 di 1 
 

 

Al Personale Docente 
All’Albo on-line 
Al sito web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interneprovvisorie d'Istituto personale docente per 

l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a. s. 2025/2026 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026, 2026/2027, 
2027/2028 sottoscritta il 29 gennaio 2025; 

 
VISTA l’O.M. n. 36 sulla mobilità personale docente perl’a. s. 2025/2026; 
 
VISTAla circolare interna, prot. n 000128 del 13 marzo 2025, con la quale il Dirigente Scolastico 

comunicava l’avvio delle procedure di formulazione delle graduatorie interne per l’individuazione del 
personale docente soprannumerario; 

 
VISTE le dichiarazioni rese dai docenti, ai fini dell’elaborazione delle graduatorie di cui all’oggetto, 

DECRETA 

la pubblicazione all’Albo pretorio del sito web Istituzionale, in data odierna,delle allegate graduatorie 
provvisorie interne del personale docente a tempo indeterminato distinte per classe di concorso, ai fini 

dell’individuazione del personale titolare soprannumerario dell’Istituto per l’a.s. 2024/2025. 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso, da parte del personale docente interessato, reclamo scritto 
entro dieci giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico, all’indirizzo email 
info@istitutofiocchi.it. 
 
 

         
Il Dirigente Scolastico 
     Jessica Sala 

 
 
 
 

 
Si allegano: 

- graduatorie personale docente corsi diurno e serale;  
- modulo reclamo avverso graduatorie provvisorie. 

Firmato digitalmente da JESSICA SALA

LC
IS

01
20

0Q
 -

 U
F

X
N

E
A

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

01
43

 -
 0

9/
04

/2
02

5 
- 

U
N

IC
O

 -
 I


		2025-04-09T13:08:42+0200
	Jessica Sala




